
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

p o w , ra d o m s z c z a ń s k i  
lei. 44 787-46-25

UG 0050.53.2020

Zarządzenie nr 53/2020 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków składanych przez sołectwa w
ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) oraz Uchwały nr XXV.134.2020 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2021 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia oceny wniosków składanych przez sołectwa 
w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2021 w następującym składzie:

1) Justyna Zięba - Przewodniczący Komisji,
2) Lidia Krawczyk - Członek,
3) Dorota Sambor - Członek,
4) Mirosław Karaś - Członek.

2. Komisja pracuje i podejmuje decyzje w składzie co najmniej 3-osobowym.
3. Komisja przystępuje do oceny wniosków niezwłocznie po ich wpływie do Urzędu Gminy 
Masłowice, mając na względzie dotrzymanie przez Wójta terminu określonego w art. 5 ust. 5 
ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301).
§2.1. Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym oraz pod względem 
merytorycznym.
2. Ocena formalna dokonywana jest w odniesieniu do zasad zawartych w regulaminie 
Funduszu Sołeckiego Gminy Masłowice wprowadzonym Zarządzeniem Nr 52/2020 Wójta 
Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2020 r. m.in.:
1) czy wniosek złożony został w ustawowym terminie,
2) czy wniosek został podpisany przez osoby uprawnione,
3) czy do wniosku dołączono wymagane załączniki (protokół zebrania wiejskiego, uchwałę w 
sprawie uchwalenia wniosku, listę obecności zebrania wiejskiego, ogłoszenie o zebraniu 
wiejskim),
4) czy wniosek zawiera oszacowanie kosztów i uzasadnienie.
3. Ocena merytoryczna wniosku dotyczy ustalenia, czy zadania wskazane do realizacji:
1) są zadaniami własnymi gminy,
2) służą poprawie warunków życia mieszkańców,
3) są zgodne ze strategią rozwoju gminy.
4. Ocena odbywa się na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§3. Komisja przedstawia swoje rekomendacje wraz z wnioskiem Wójtowi Gminy Masłowice 
w terminie umożliwiającym zachowanie ustawowych terminów rozpatrzenia wniosków.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/2020
Wójta Gminy Masłowice
z dnia 30 czerwca 2020 r.

OCENA W NIOSKU -  S o łectw o..........................................................................

(wypełnia komisja sprawdzająca czy wniosek spełnia ustawowe wymogi)

1. OCENA FORMALNA I MERYTORYCZNA WNIOSKU:

Kryteria oceny TAK NIE
1) Czy wniosek został złożony w ustawowym terminie?
2) Czy wniosek został podpisany przez osoby 
uprawnione?
3) Czy do wniosku dołączono wymagane załączniki, tj.:
- protokół zebrania wiejskiego,
- uchwałę w sprawie uchwalenia wniosku,
- listę obecności zebrania wiejskiego,
- inne (jeżeli wynikają z treści wniosku).
4) Czy przedsięwzięcia wskazane we wniosku są 
zadaniami własnymi gminy?
5) Czy wnioskowane zadania służą poprawie warunków 
życia mieszkańców sołectwa / są to zadania zmierzające 
do usunięcia skutków klęski żywiołowej?*
6) Czy wnioskowane zadania są zgodne ze strategię 
rozwoju gminy?
7) Czy są oszacowane koszty zadania?
8) Czy wnioskowane zadania zawierają uzasadnienie?
9) Czy przedsięwzięcia obejmują okres jednego roku 
budżetowego?
10) Czy przedsięwzięcia są realizowane z innym 
sołectwem -  art. 6 ustawy o funduszu sołeckim?
11) Czy wydatki planowane na przedsięwzięcia nie 
przekraczają maksymalnej kwoty wyliczonej dla 
sołectwa?

Ogólna kwota wydatków 
wnioskowanych przedsięwzięć z 
środków funduszu sołeckiego:
...................................zł brutto
nie przekracza / przekracza *

2. STANOWISKO KOMISJI SPRAWDZAJĄCEJ:



WNIOSEK ZOSTAŁ PRZYJĘTY/NIEPRZYJĘTY *

Podpis członków komisji sprawdzającej:

1) Przewodniczący kom isji.........................................................................................................

2) Członek komisji........................................................................................................................

3) Członek komisji........................................................................................................................

4) Członek komisji........................................................................................................................

3. AKCEPTACJA WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na uwzględnienie przedsięwzięć wskazanych we
wniosku sołectwa .................................................................  w projekcie budżetu Gminy
Masłowice n a ................................... rok.

(podpis Wójta Gminy)

* niepotrzebne skreślić


